МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г.         № 219

г. Усть – Илимск

Приказ о назначении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ «СОШ №15» на 2024 – 2025 учебный год и на плановый период 2025 г., 2026 г.,

утвержденной приказом директора от «01» сентября 2022 г. №183., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками в 2024-2025 учебном году следующих педагогических

работников: Лобанову Е.А, учителя английского языка, Дмитриеву И.О., учителя

английского языка, Азизову Н.В., педагога – логопеда, Васильеву О.А., заместителя

директора, Гринченко Л.В., учителя начальных классов, Перловскую О.А., учителя

информатики, Плюта К.В., учитель истории и обществознания, Кижаеву Г.В., учителя

начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Лобанова Е.А. – Черепанова А.В., учитель английского языка;

Дмитриева И.О. – Перетолчина Ю.С., учитель английского языка;

Азизова Н.В. – Баранчук Т.К., педагог – логопед;

Васильева О.А. – Папазян К.А., учитель начальных классов;

Гринченко Л.В. – Мутафчи О.В., учитель начальных классов;

Перловская О.А. – Жишко С.А., учитель информатики;

Плюта К.В. – Рублевская Н.А., учитель обществознания;

Кижаева Г.В. – Мутафчи Е.А., учитель начальных классов.

3. Куратору наставнических пар Перловской О.А., заместителю директора

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Г.С.Шарыпов

		2024-10-10T11:57:14+0800
	Шарыпов Григорий Сабитьевич